О внесении изменений и дополнений в приказ № 08 н/б от 18 января 2022 года «Об утверждении годового плана приобретения товаров и услуг на 2022 год.
        В соответствии с пунктом 8 приказа Министра образования и науки Республики Казахстан  30 июня 2016 года № 412 «Об утверждении Правил приобретения товаров и услуг организаций, осуществляющих функции по защите прав ребенка». ПРИКАЗЫВАЮ:

        внести в приказ № 08 н/б  от 18 января 2022 года  «Об утверждении годового плана приобретения товаров и  услуг на 2022 год» следующее изменение и дополнение:
  1.  По специфике 142  «Приобретение лекарсвтенных средст и прочих»;
       - внести изменение в пункт   29 «аскорбиновая кислота »;
  2.  По специфике 149 «приобретение прочих запасов»;
       - дополнить пункт 360 «аккумулятор ПАЗ»;
       - дополнить пункт 361 «металл листовой (2000*1000*30)»;
3.   По специфике 159 «прочие услуги»;
[bookmark: _GoBack]       - дополнить пункт 362 «техническое обслуживание огнетущителей»;

Директор КГУ «Детская деревня
семейного типа» УО ВКО                                                     Ислямов А.А